
Vše o očkování proti COVID-19 seniorů 80+

registraci mohou provádět i rodinní příslušníci, sociální pracovníci, praktičtí lékaři
lze ji provést i telefonicky prostřednictvím pracovníků linky podpory - 1221

prosíme rovněž starosty obcí, aby jejich úřady pomohly v rámci možností seniorům se zaregistrovat

vyplnit on-line registrační formulář (odkaz bude upřesněn)
zájemce musí souhlasit s vyplněním informací důležitých pro zařazení do příslušné skupiny dle fází 

následně je zájemce vyzván k registraci termínů na nejbližší očkovací místo, kde si rezervuje termín na
základě zaslaného PIN kódu

rezervují se dva termíny (dvě očkovací dávky)

při příchodu nejprve slovně potvrdit svou registraci
měření tělesné teploty a převzetí informačního letáku o očkování (pozn. Lékařský dotazník je vyplněn již při

registraci osoby do centrálního informačního systému) 
prokázání identity – OP, pas, ŘP

přiřazení očkované osoby dle RČ v IS (informačním systému)
kontrola vyplněného lékařského dotazníku – krátký pohovor s lékařem

provedení očkování
zápis očkování do ISIN (čárový/QR kód)

15 minut v čekárně po očkování

REGISTRACE SENIORŮ 80+ K OČKOVÁNÍ BUDE PROBÍHAT OD 15. LEDNA 2021 V CENTRÁLNÍM REGISTRAČNÍM SYSTÉMU

Jak se registrovat?

Co je potřeba pro registraci?

Kde očkování probíhá?

Jak to na očkování probíhá?

Více informací na https://pkr.kr-stredocesky.cz  


